様式第１（第４条関係） （表面）

指定給水装置工事事業者指定申請書(見本)

真庭市長 様

令和○○年○○月○○日

フ リ ガ ナ マルマルケンセツカブシキガイシャ

申 請 者 氏名又は名称 ○○建設株式会社

住 所 〒717-0013 岡山県真庭市勝山654

フ リ ガ ナ マ ニ ワ イ チ ロ ウ

代表者氏名 代表取締役 真 庭 一 郎 印

電 話 番 号 ０８６７－４４－５２９１

水道法第16条の２第１項の規定による指定給水装置工事事業者の指定を受けたいの

で、同法第25条の２第１項の規定に基づき次のとおり申請します。

役員（業務を執行する社員、取締役又はこれらに準ずる者）の氏名

フ リ ガ ナ

氏 名

フ リ ガ ナ

氏 名

ﾏﾆﾜ ｲﾁﾛｳ

・真庭 一郎

ﾏﾆﾜ ﾀﾛｳ

・真庭 太郎

ﾏﾆﾜ ﾊﾅｺ

・真庭 花子

ﾏﾆﾜ ｼﾞﾛｳ

・真庭 次郎

業 務 の 範 囲

給水装置工事、水道施設工事、管工事、建築工事、土木工事、と

び土木工事、大工工事、石工事、屋根工事、鋼構造物工事、舗装

工事、しゅんせつ工事 等

機械器具の名称、性能及び数 別紙のとおり

（裏面）

当該給水区域で給水装置工事の事業を行う事業所の名称 ○○建設株式会社

上 記 事 務 所 の 所 在 地

電 話 番 号

〒717－0013 岡山県真庭市勝山654

０８６７－４４－５２９１

上記事務所で選任されることとなる

給 水 装 置 工 事 主 任 技 術 者 の 氏 名
給水装置工事主任技術者免許状の交付番号

ﾏﾆﾜ ｻﾌﾞﾛｳ

真庭 三郎

ﾏﾆﾜ ｼﾛｳ

真庭 四郎

ﾏﾆﾜ ｺﾞﾛｳ

真庭 五郎

××××××号

○○○○○○号

△△△△△△号

機 械 器 具 調 書(見本)

（申請者 氏名または名称） ○○建設株式会社 代表取締役 真 庭 一 郎

令和○○年○○月○○日 現在

（注） 種別の欄には｢管の切断用の機械器具」、「管の加工用の機械器具」、「接合用の機械器具」、

「水圧テストポンプ」の別を記入すること。

種 別 名 称 形式、性能 数 量 備 考

水圧試験機

管の切断機器

〃

〃

〃

管加工用機器

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

工事車両

〃

〃

〃

〃

〃

〃

転圧機械

〃

接合用機器

〃

〃

〃

手動式ﾃｽﾄﾎﾟﾝﾌﾟ

塩ﾋﾞｶｯﾀｰ

ｴﾝｼﾞﾝｶｯﾀｰ

鋼管ｶｯﾀｰ

高速ｶｯﾀｰ

電動ﾈｼﾞ切り機

手動ﾈｼﾞ切り機

ﾊﾞｲｽ台

ﾓﾝｷｰﾚﾝﾁ

ｲｷﾞﾘｽﾚﾝﾁ

ﾁｪﾝﾄﾝﾚﾝﾁ

ﾊﾟｲﾌﾟﾘｰﾏｰ

ﾗﾁｪｯﾄﾚﾝﾁ

断水器

ﾊﾞｯｸﾎｳ

〃

〃

ﾀﾞﾝﾌﾟ

軽四ﾀﾞﾝﾌﾟ

ﾕﾆｯｸ付きﾄﾗｯｸ

ﾄﾗｯｸ

ﾗﾝﾏｰ

ﾌﾞﾚｰｶｰ

ﾓﾝｷｰﾚﾝﾁ

ﾗﾁｪｯﾄﾚﾝﾁ

ﾊﾟｲﾌﾟﾚﾝﾁ

圧着器

13φ～25φ

塩ﾋﾞ管及び鋳鉄管用13φ～150

φ手動用

電動用

15A～50A

15A～20A

50φ

15A～50A

15A～50A

50

50

5～30

油圧式 50

PC-03

PC-10

PC-30

2トン積み

0.35トン積み

3トン積み

0.75トン積み

15A～50A

5～30

15A～50A

1

3

1

1

1

1

1

1

5

5

3

1

2

2

1

1

1

3

2

1

2

1

1

5

2

2

1

舗装切断可

様式第２（第４条関係）

誓 約 書(見本)

指定給水装置工事事業者申請者及びその役員は、水道法第２５条の３

第１項第３号イからホまでのいずれにも該当しない者であることを誓約

します。

令和○○年○○月○○日

申請者

氏名又は名称 ○○建設株式会社

住 所 真庭市勝山654

代表 者氏名 代表取締役 真 庭 一 郎 印

真庭市長 様

様式第５（第12条関係）

給水装置工事主任技術者選任・解任届出書（見本）

真庭市長 様

令和○○年○○月○○日

岡山県真庭市勝山654

届 出 者 ○○建設株式会社

代表取締役 真 庭 一 郎 印

水道法第２５条の４の規程に基づき、次のとおり給水装置工事主任技術者の選任・

解任の届出をします。

給水区域で給水装置工事の

事 業 を 行 う 事 業 所 の 名 称
○○建設株式会社

上記事業所で選任・解任する

給水装置工事主任技術者の氏名

給水装置工事主任技術者

免 状 の 交 付 番 号

選任・解任の

年 月 日

ﾏﾆﾜ ｻﾌﾞﾛｳ

真庭 三郎

ﾏﾆﾜ ｼﾛｳ

真庭 四郎

ﾏﾆﾜ ｺﾞﾛｳ

真庭 五郎

××××××号

○○○○○○号

△△△△△△号

令和××年××月××日

令和○○年○○月○○日

令和△△年△△月△△日